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Firma wycieczkowa
Princess Cruises
na linerze

Grand Princess

Alaska (Anchorage - Vancouver)

ID rejsu : #30 791 270

Data rozpoczecia podrdézy: $r. 10 sie 2022
Data zakoniczenia podrozy: Sr. 17 sie 2022
Liczba nocy: 7 nocy

Region rejsu: Alaska; USA /Kanada / Meksyk


https://center.cruises
tel:48576977555
mailto:pc.infoEmail

PORT

Seward
Alaska

Lodowiec
Hubbarda

Alaska

Glacier Bay
Alaska

Skagway
Alaska

Juneau
Alaska

Ketchikan
Alaska

Ogoéiny program rejsu

DATA

$r. 10 sie

czw. 11 sie

pt. 12 sie

sob. 13 sie

niedz. 14
sie

pon. 15 sie

Dzien na morzu

Morze

Vancouver
Kanada

wt. 16 sie

$r. 17 sie
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WYPLYNIECIE

15:00

09:15

07:00

06:30

10:00

07:30

ODPLYNIECIE

20:30

20:00

19:30

20:30

16:00

18:00
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